АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2024 № 948

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление права на въезд и передвижение

грузового автотранспорта в зонах ограничения его движения
по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования

город Владимир»

В  соответствии  со  статьей  16 Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом от  27.07.2010  №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.07.2021 № 1228
«Об  утверждении  Правил  разработки  и  утверждения  административных
регламентов  предоставления  государственных  услуг,  о  внесении  изменений
в  некоторые  акты  Правительства  Российской  Федерации  и  признании
утратившими  силу  некоторых  актов  и  отдельных  положений  актов
Правительства  Российской  Федерации»,  постановлением  главы  города
Владимира  от  15.12.2010  №  4720  «О  порядке  разработки  и  утверждения
административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»
постановляю:

1. Утвердить  Административный  регламент предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  права  на  въезд  и  передвижение
грузового автотранспорта в зонах ограничения его движения по автомобильным
дорогам  местного  значения  муниципального  образования  город  Владимир»
согласно приложению.

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Серегина Г.С.

Глава города Д.В. Наумов